ПРОЕКТ
	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Кирейского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«____» _________ 2020 г.                                      № _____

	С.Уйгат

	О внесении изменений в Положение

об оплате труда вспомогательного персонала Администрации Кирейского сельского поселения

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава Кирейского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение об оплате труда вспомогательного персонала Администрации Кирейского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Кирейского сельского поселения от «27» декабря  2018 г. № 43-пг (с изменениями от «02» сентбря 2019 г. № 28-пг, от «22» января 2020 г. № 7-пг, от «03» июля 2020 г. № 19-пг), следующие изменения:

- пункт 6 дополнить восьмым абзацем следующего содержания:

«Ежемесячные и иные дополнительные выплаты начисляются на должностной оклад с учетом повышающего коэффициента, предусмотренного пунктом 15(1) настоящего Положения, в случае его установления.».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Кирейского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

ГлаваКирейского

сельского поселения                                                   В.М.Никитенко